



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 г.

№ 715-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 10.09.2024  
№ 644-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 10.09.2024 № 644-п «О выделении средств и распределении иных межбюджетных трансфертов» внести следующие изменения:

в строке третьей цифры «1 913 742» заменить цифрами «2 142 053», цифры «815 689» заменить цифрами «1 044 000»;

в строке шестнадцатой цифры «2 035 028» заменить цифрами «1 806 717», цифры «1 422 046» заменить цифрами «1 193 735».

Губернатор области



**А.В. Моор**